

## Timbre postale

I.D.: 79906720

---

Data publicarii	16.03.23	Coduri CPV	22410000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 500,00 RON - 500,00 RON

---

Descriere: Pachet timbre postale: 1 buc. x 1,40 lei = 1,40 lei 19 buc. x 1,40 lei = 26,60 lei 9 buc. x 2,00 lei = 18,00 lei 80 buc. x 2,10 lei = 168,00 lei 80 buc. x 2,20 lei = 176,00 lei 20 buc. x 2,60 lei = 52,00 lei 20 buc. x 2,90 lei = 58,00 lei Total = 500 lei

---